МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018г.
№ 528
с. Зоркальцево

О внесении изменений в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 10.01.2018 № 5 «Об утверждении исходных данных и результатов расчета  объема нормативных затрат муниципальной услуги  по созданию условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов в поселении»
В соответствии с постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 28.12.2011 № 314 (в последующих редакциях) «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Зоркальцевского сельского поселения муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 10.01.2018 № 5 «Об утверждении исходных данных и результатов расчета  объема нормативных затрат муниципальной услуги  по созданию условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов в поселении» изложив приложение к настоящему постановлению «Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание Муниципальным автономным учреждением культуры «Сельский спортивно-досуговый комплекс» Зоркальцевского сельского поселения муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества данного учреждения на 2018 год» в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет - www.zorkpos.tomsk.ru.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)



         
       
В.Н. Лобыня
Сергеева Анна Николаевна

915-475

В дело № 01 - ____

___________ Т.В. Наконечная
«___»______________ 2018г 
                                                                                                     Приложение

 постановлению Администрации 

Зоркальцевского сельского поселения

от 28.12.2018 № 528
Утверждаю

Глава поселения (Глава Администрации)

       
В.Н. Лобыня
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных

затрат на оказание Муниципальным автономным учреждением культуры «Сельский спортивно-досуговый комплекс» Зоркальцевского сельского поселения

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание

имущества данного учреждения на 2018 год. 

	

Наименование  
муниципальной
услуги
	Нормативные  
затраты,    
непосредственно
связанные с  
оказанием   
муниципальной  услуги
	
Нормативные 
затраты на  
общехозяйст-
венные нужды
	Итого      
нормативные
затраты на 
оказание   
муниципальной
услуги <1>
	
Объем     
муниципальной 
услуги
	Затраты на
содержание
имущества 
муниципального
учреждения
	Сумма      
финансового
обеспечения
выполнения 
муниципального
задания <2>

	
	тыс. руб. за  
ед.
	тыс. руб. за
ед.
	тыс. руб. 
за ед.
	ед.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	7930,13
	11654,64
	19584,77
	229
	341745,36
	4826658,00

	
	
	
	
	
	
	

	Итого текущий 
финансовый год 
	
	
	
	
	
	4826658,00


Нормативные затраты,  непосредственно связанные с  оказанием  муниципальной услуги = 

 (1395000+421000)/229=7930,13 руб.

Нормативные затраты на  общехозяйственные нужды =

(729150,68+215089,32+6597,38+187599,60+733745,37+146300+78760+77708+42300+451662,29)/229=11654,64руб.
Затраты на содержание имущества = 341745,36 руб.

Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания =

7930,13*229+11654,64*229+341745,36=1816000+26+68912,64+341745,36=4826658,00 руб.

